
Nr. 2125
16 januari

2025

Regeling van de Minister van Klimaat en Groene Groei van 14 januari 2025,

nr. WJZ/96043752 tot wijziging van de Regeling openstelling EZK- en

LNV-subsidies 2025 in verband met de openstelling van de subsidiemodule

Circular Plastics

De Minister van Klimaat en Groene Groei,

Gelet op artikel 16 van het Kaderbesluit nationale EZK- en LNV-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In de tabel in artikel 1 van de Regeling openstelling EZK- en LNV-subsidies 2025 wordt boven de rij
van titel 3.31 een rij ingevoegd, luidende:

Titel 3.30 Circular
Plastics NL

3.30.2 Circular Plastics NL-onderzoeksprojecten 18-02-2025 t/m
20-05-2025

€ 4.500.000

Circular Plastics NL-showcase projecten 18-02-2025 t/m
20-05-2025

€ 31.000.000

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 14 januari 2025

De Minister van Klimaat en Groene Groei,
S.Th.M. Hermans

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 2125 16 januari 2025



TOELICHTING 

Met deze wijzigingsregeling wordt de subsidiemodule Circular Plastics opengesteld voor het jaar 2025.
Met de openstelling wordt totaal € 35.500.000 subsidie beschikbaar gesteld. De subsidie kan worden
aangevraagd van 18 februari 2025 9:00 uur tot en met 20 mei 2025 17:00 uur.

Van deze openstelling wordt kennisgeving gedaan bij de Europese Commissie overeenkomstig
artikel 11 van de Algemene groepsvrijstellingsverordening.

De Minister van Klimaat en Groene Groei,
S.Th.M. Hermans

2 Staatscourant 2025 nr. 2125 16 januari 2025


	Regeling van de Minister van Klimaat en Groene Groei van 14Â januari 2025, nr.Â WJZ/96043752 tot wijziging van de Regeling openstelling EZK- en LNV-subsidies 2025 in verband met de openstelling van de subsidiemodule Circular Plastics
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


